
Sanitární prostory

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726,  
obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.
Informace v tomto letáku představují aktuální stav našich technických znalostí a zkušeností, které nezávazně předáváme. Uvedené informace 
nezaručují žádné konkrétní vlastnosti nebo vhodnost výrobku pro konkrétní aplikaci. Informace o preventivních opatřeních, první pomocí  
a skladování výrobku jsou uvedeny v bezpečnostním listu. Odpovědnost uživatele není těmito pokyny zproštěna vzhledem k četnosti možných vlivů 
při nasazení našich výrobků v průběhu použití i při odpovídajíchích bezpečnostních opatřeních. Veškerá práva jsou vyhrazena.

Popis:
Svěže parfemovaný, koncentrovaný kyselý prostředek, připravený k použití pro pravidelné 
odstraňování vodního kamene z toalet. Přípravek je také vhodný na sklo, chrom, nerez i tvrdé 
cihly. Není vhodný pro čištění mramoru a dalších povrchů citlivých na kyseliny.

Použití:
Přípravek rychle a účinně odstraňuje z toalety odolné a nahromaděné nečistoty,  
močový kámen, usazeniny vodního kamene atd. Pouze pro profesionální použití.

Návod k použití a dávkování:
WC:   Neředěný přípravek pečlivě naneste pod okraj záchodové mísy.  

U odolných skvrn použijte WC štětku. Nechte přípravek působit  
přibližně 15 minut a poté jej opláchněte čistou vodou.

Další použití:  Nejprve otestujte povrch na odolnost vůči kyselinám.  
Použijte 20 ml přípravku na 1 l vody. Při silnějším znečištění  
dávku zvyšte; přípravek lze použít i neředěný.

Balení:
6× 750 ml

Technické parametry:
Barva: růžová
Vůně: svěží vůně
pH: 1,0
Hustota: 1,1 g/cm3

Bezpečnost a skladování:
Pro více informací o skladování, přepravě a bezpečnosti odkazujeme na bezpečnostní list.

Objednací kód:
TG2TCE/750 (balení 6× 750 ml)

TG Toilet Cleaner Extra
Přípravek na čištění toalet


